genii Iudices quod sentio... des. ab eo qui iudicium exercet certe seto.

8 (fol. 92 V.). Pro rege Deiotharo ad C. Caesarem. Quum in ómnibus

causis grauioribus G. Caesar initio dicendi... des. alterum conseruare de-

mentie tue. 9 (fol. 99 v.). Pro Cluentio ad iudices. Animadverti iudi-

ces omnem accusatoris orationem... des. in contionibus esse inuidie locum:

in iudiciis ueritati. 10 (fol. 136). Pro Quintio ad iudices. Quae res in

civitate duae plurimum possunt... des. eadem usque ad rogum prosequa-

tur. 11 (fol 152 V.). Pro L. Flacco ad iudices. Quum in maximis pericu-

lis huius urbis atque imperii... des. uel hominis causa reipublicae reserua-

te. 12 (fol. 170). Oratio per quam agit gratias quiritibus de suo redi-
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tn in patriam. Quod precattia a love Óptimo Máximo eaeteria diia immor-

talibus... des. nisi me recuperasset cundis saffragua iudicauit. 13 (fol.

17B). Oratio congratulatoria ad Senatum de reditu. Si Potrea conacripti

pro vestris immortalibus in me... des. quam sempiterno dolore muldasaem.

14 (fol. 182 V.). Oratio pridie quam iret in exilium. Si quando inimicO'

rum impetum, propulsare ac repeliere cupistis... des. uite periculis uestra

uirtute conseruetis. 15 (fol. 187 v.). Pro Publio Sextio ad Índices. Sí

quis antea iudices mirabatur quid esset quod... des. eos conseruetis per

quos me recuperauistis. 16 (fol. 205). Pro L. Murena ad iudices. Quae

deprecatus a diis immortalibus sum... des. futurum esse promittam et

spondeam. 17 (fol. 226 v.). Oratio in qua agit gratias ad Pontífices

pro domo sua. Quum multa divinitus Pontífices a maioribus nostris.,.

des. manibus quoque uestris in sedibus meis collocetis. 18 (fol. 254 v.).

Pro M. Celio ad iudices. Si quis iudices nunc adsit ignarus legum... des.

quanta res sit commissa uobis. 19 (fol. 268 v.). Pro L. Cornelio Balbo

ad iudices. Si auctoritates patronorum in iudiciis ualerent... dea. sed de

beneficio G. Pompeii iudicaturos. 20 (fol. 281). In Vatinium. Si tua

tantummodo Vatini quod indignita,s postularet... des. a me tributum esse

uideatur. 21 (fol. 286). Oratio de responsis aruspicum. Hestemo die

Paires Conscripti quum et uestra dignitas... des. inter uos irae discor

discordiaeque placande. 22 (fol. 300). Oratio de provinciis consularí-

bus decernendis. Si quis vestrum Paires Conscripti expectat quos sim

prouincias... des. et suo inimico in gratiam rediré non dubitarint.

23 (fol. 309). Pro L. Flacco. Semper granes et sapientes iudices in rebus